Российская Федерация
        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ

от 24.04.2024 № 634
г. Пестово

О проведении публичных
слушаний по отчету
об исполнении бюджета Быков-
ского сельского поселения
за 2023 год

Руководствуясь пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 2 статьи 3
областного закона от 31.03.2023 № 295-ОЗ «О преобразовании всех поселений,
входящих в состав Пестовского муниципального района, путем их объединения
и наделении вновь образованного муниципального образования статусом
муниципального округа», Положением о порядке организации и проведения
публичных слушаний в Быковском сельском поселении, утвержденном реше-
нием Совета депутатов Быковского сельского поселения от 01.08.2018 № 124,
Положением о бюджетном процессе в Быковском сельского поселении, утвер-
жденным решением Совета депутатов Быковского сельского поселения
от 24.04.2015 № 180, решением Думы Пестовского муниципального округа
от 22.09.2023 № 6 «О правопреемстве органов местного самоуправления Пе-
стовского муниципального округа Новгородской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по отчету об исполнении бюджета
Быковского сельского поселения за 2023 год, инициатором которых является
Глава Пестовского муниципального округа на 17 мая 2024 года в здании Бы-
ковского территориального отдела Администрации Пестовского муниципаль-
ного округа, расположенном по адресу: Новгородская область, Пестовский
район, д. Быково, ул. Школьная, д. 92 в 11.00 часов.

2. Создать комиссию, ответственную за подготовку и проведение пуб-
личных слушаний в следующем составе:

Абрамова Ольга Владимировна – консультант Быковского территориаль-
ного отдела Администрации муниципального округа, председатель комиссии;

Тимофеева Татьяна Николаевна - главный специалист Быковского терри-
ториального отдела, секретарь комиссии.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=439194&dst=100331
consultantplus://offline/ref=5C93A761FE9BF1CFC9D4F76F5243DE29F73288A64CF19AF9E983FD078458207A3DD4753F0BF4AD0720E2D3p8z7K

Члены комиссии:
Виноградова Светлана Борисовна - заместитель Главы Администрации

Пестовского муниципального округа.
3. Установить, что:
срок подачи письменных предложений и замечаний по отчету об испол-

нении бюджета Быковского сельского поселения за 2023 год не позднее 28 мая
2024 года;

предложения и замечания подаются в письменной форме в Быковский
территориальный отдел Администрации муниципального округа, которые
должны содержать наименование и адрес Быковского территориального отдела
Администрации муниципального округа, изложение существа предложения
и (или) замечания, сведения, по которым можно установить субъекта, обратив-
шегося с предложением, дату составления, подпись (подписи) обратившегося
(обратившихся). Быковский территориальный отдел Администрации муници-
пального округа вправе оставить предложения без рассмотрения в случае ано-
нимного обращения; контактный телефоны комиссии: 8 (81669) 59-133.

4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-
ный вестник Пестовского муниципального округа», и разместить на официаль-
ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-
муникационной сети Интернет.

Глава
муниципального округа                                                                        Е.А. Поварова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ